

Föräldramöte
Sommarplanering
Julplanering
Månadsbrev
Övrig information

Information till föräldrar på Stormfågeln 080208

Jag har tillsammans med personalen på förskolan Stormfågeln börjat titta på möjligheten att knoppa av förskolan och leda den i privat regi. Personalen är intresserad och vill fortsätta om förskolan blir privat. Vi har haft ett flertal möten där frågan diskuterats och ser det som en utmaning att knoppa av. Förutsättningarna att bli privat är goda då den pedagogiska kompetensen på förskolan är hög, vi har ett gott rykte i området och stödet från både förvaltning och Stockholms stad är stort. Vi har bra lokaler och en fantastisk gård. Vi kommer även om vi blir privata att ha "Läroplan för förskolan" som vårt styrdokument och fortsätta utifrån den verksamhet som nu finns på förskolan.

Vi vill naturligtvis höra Er åsikt för att kunna gå vidare med våra tankar och vill att ni senast den 18.2 svarar på följande fråga genom att lämna in nedanstående svarslapp eller per mail till lena.berggren@liljeholmen.stockholm.se

Det är också viktigt att ni som har barn som ska börja i förskoleklass svarar.

Visar det sig att svaren är positiva kommer Ni under våren att bli inbjudna till ett informationsmöte.

-
- Vi är intresserade och positiva till att vårt barn går kvar på förskolan i privat regi
 - Vi är inte intresserade och tveksamma till att vårt barn går kvar om förskolan blir privat

Information till föräldrar på Stormfågeln 080318

Avknoppningen

Vi har nu fått in svar från alla familjer, 66 st, angående förskolans enkät om hur Ni föräldrar ställer Er till en avknoppning av förskolan. Resultatet blev att 63 familjer svarade ja och tre familjer ville ha mer information kring vad en avknoppning innebär. Med detta positiva resultat kommer vi nu att gå vidare med vår ansökan till Stadsdelsnämnden och Utbildningsförvaltningen. Tidsplanen för avknoppning är beräknad till september – oktober om allt går i lås.

Två datum för Information till Er föräldrar kommer att planeras in i slutet av april och i början av maj och anslag kommer att sättas upp på avdelningarnas informationstavlor.

Personal

Vår kock Fredrik som har vikarierat i köket slutar den 24:e april och börjar ett nytt jobb i Södertälje. Fredrik ersätts av Timucin Inal som är utbildad kock och har varit på Stormfågeln vid ett par tillfällen, Timucin börjar sin anställning den 25:e april.

GLAD PÅSK